
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-214 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. rugpjūčio 02 d.

Nr.2011-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-214 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-214 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Pavadinimo keitimas

UAB "Usegta", kodas 302632717
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2429

Pranešame, kad UAB "Usegta", į.k. 302632717, esanti adresu Musninkų g. 22-39, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"Sanve Baltic".

UAB "Usegta"
Direktorius
Edvardas Grigas

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2423

Dėl nepriklausomo tiekimo licencijos Lietuvos energija, AB išdavimo

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", (ankstesnis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS
ENERGIJA") pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. liepos 29 d. Valstybinė kainų ir energetikos
kontrolės komisija nutarė panaikinti akcinei bendrovei "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA" (ankstesnis pavadinimas -
akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA") išduotos nepriklausomo elektros energijos tiekėjo licencijos galiojimą nuo
2011 m. rugpjūčio 1 d.

2011 m. liepos 29 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija taip pat nutarė išduoti Lietuvos energija, AB
(juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) nepriklausomo elektros
energijos tiekėjo licenciją, kuri įsigalioja nuo 2011 m. rugpjūčio 1 d.

- - -

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2424

Dėl leidimų vykdyti licencijuojamą veiklą elektros energetikos sektoriuje išdavimo  Lietuvos energija, AB

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 110870933, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre informuoja, kad 2011 m. rugpjūčio 1 d. Lietuvos
Respublikos Energetikos ministerija Lietuvos energija, AB  (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės
adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) išdavė veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimus, suteikiančius teisę gaminti
elektros energiją Lietuvos elektrinėje, Kruonio hidroakumuliacinėje elektrinėje, Kauno hidroelektrinėje, taip pat leidimus,
suteikiančius teisę plėtoti Lietuvos elektrinės ir Kruonio hidroakumuliacinės elektrinės gamybos pajėgumus bei leidimus,
suteikiančius teisę vykdyti elektros energijos importo ir eksporto veiklas. Leidimai įsigalioja nuo jų išdavimo dienos.

- - -

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2425

Pranešimas apie akcinės bendrovės Lietuvos elektrinė turto, teisių ir pareigų perdavimą Lietuvos energija, AB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-214 Puslapis 4

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 110870933, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad vadovaujantis 2011 m.
liepos 4 d. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu patvirtintomis Bendrovės ir akcinės
bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" (dabartinis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA")
reorganizavimo sąlygomis, 2011 m. rugpjūčio 1 d. buvo pasirašytas Perdavimo-priėmimo aktas.

Šio Perdavimo-priėmimo akto pagrindu, Lietuvos energija, AB (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės
adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) perima visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas 2011 m. liepos 31 d. 24:00 val.
būklei. Bendrovės turto, teisių ir pareigų perėjimo momentas -2011 m. rugpjūčio 1 d. 00 val.

Kadangi Lietuvos energija, AB perima visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas, todėl Bendrovės turtas, teisės ir pareigos,
kurie nėra nurodyti prie akto  pridedamuose prieduose ir (ar) kurie gali paaiškėti po akto pasirašymo, bus laikomi taip
pat perėję Lietuvos energija, AB nuo akto pasirašymo dienos.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2421

Dėl atestatų, suteikiančių teisę verstis energetikos įrenginių eksploatavimu ir priežiūra, išdavimo Lietuvos energija, AB

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", (ankstesnis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS
ENERGIJA") pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. liepos 29 d. Valstybinė energetikos inspekcija
išdavė Lietuvos energija, AB  (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21,
Elektrėnai) atestatus, suteikiančius  teisę verstis elektros, šilumos, gamtinių dujų ir naftos ir naftos produktų  įrenginių
eksploatavimu ir priežiūra.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2422

Pranešimas apie akcinės bendrovės "Lietuvos energijos gamyba" turto, teisių ir pareigų perdavimą Lietuvos energija, AB

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", (ankstesnis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS
ENERGIJA") pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad, vadovaujantis 2011 m. liepos 4 d. Bendrovės
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu patvirtintomis Bendrovės ir akcinės bendrovės Lietuvos elektrinė
reorganizavimo sąlygomis, 2011 m. rugpjūčio 1 d. buvo pasirašytas Perdavimo-priėmimo aktas.

Šio Perdavimo-priėmimo akto pagrindu, Lietuvos energija, AB (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės
adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) perima visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas (įskaitant Bendrovės filialo Kruonio
HAE bei Bendrovės filialo Kauno hidroelektrinė turtą, teises ir pareigas) 2011 m. liepos 31 d. 24:00 val. būklei. Bendrovės
turto, teisių ir pareigų perėjimo momentas -2011 m. rugpjūčio 1 d. 00 val.

Kadangi Lietuvos energija, AB perima visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas (įskaitant Bendrovės filialo Kruonio HAE
bei Bendrovės filialo Kauno hidroelektrinė turtą, teises ir pareigas), todėl Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kurie nėra
nurodyti prie akto  pridedamuose prieduose ir (ar) kurie gali paaiškėti po akto pasirašymo (įskaitant Bendrovės filialo
Kruonio HAE bei Bendrovės filialo Kauno hidroelektrinė turtą, teises ir pareigas), bus laikomi taip pat perėję Lietuvos
energija, AB nuo akto pasirašymo dienos.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-214 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2428

Dėl leidimų vykdyti licencijuojamą veiklą elektros energetikos sektoriuje išdavimo  Lietuvos energija, AB

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", (ankstesnis pavadinimas - akcinė bendrovė "LIETUVOS
ENERGIJA") pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. rugpjūčio 1 d. Lietuvos Respublikos Energetikos
ministerija Lietuvos energija, AB  (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21,
Elektrėnai) išdavė veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimus, suteikiančius teisę gaminti elektros energiją Lietuvos
elektrinėje, Kruonio hidroakumuliacinėje elektrinėje, Kauno hidroelektrinėje, taip pat leidimus, suteikiančius teisę plėtoti
Lietuvos elektrinės ir Kruonio hidroakumuliacinės elektrinės gamybos pajėgumus bei leidimus, suteikiančius teisę vykdyti
elektros energijos importo ir eksporto veiklas. Leidimai įsigalioja nuo jų išdavimo dienos.

- - -

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2427

Dėl nepriklausomo tiekimo licencijos Lietuvos energija, AB išdavimo

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 110870933, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. liepos 29 d. Valstybinė
kainų ir energetikos kontrolės komisija nutarė panaikinti akcinei bendrovei Lietuvos elektrinė išduotos nepriklausomo
elektros energijos tiekėjo licencijos galiojimą nuo 2011 m. rugpjūčio 1 d.

2011 m. liepos 29 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija nutarė išduoti Lietuvos energija, AB  (juridinio
asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai) nepriklausomo elektros energijos
tiekėjo licenciją, kuri įsigalioja nuo 2011 m. rugpjūčio 1 d.

- - -

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2426

Dėl atestatų, suteikiančių teisę verstis energetikos įrenginių eksploatavimu ir priežiūra, išdavimo Lietuvos energija, AB

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 110870933, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. liepos 29 d. Valstybinė
energetikos inspekcija išdavė Lietuvos energija, AB  (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas
Elektrinės g. 21, Elektrėnai) atestatus, suteikiančius  teisę verstis elektros, šilumos, gamtinių dujų ir naftos ir naftos
produktų  įrenginių eksploatavimu ir priežiūra.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Pavadinimo keitimas
	1.2. Kiti pranešimai


